Протокол
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета  Чановского района Новосибирской области

от 13.09. 2023г. №4

Публичные слушания назначены решением  тридцать восьмой сессии Совета депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 164 от 30.08.2023г.
Дата проведения публичных слушаний: «13»  09. 2023 года.
Время проведения: с 1200  часов
Место проведения: Дом культуры Покровского сельсовета,
при проведении публичных слушаний были приняты все меры по недопущению нарушения требований в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID 19).
Председатель публичных слушаний –  Е.Н.Гайбель, председатель Совета депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Секретарь публичных слушаний –  Н.А.Маркова, специалист Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Количество участников: 18   чел.

                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области, принятого решением тридцать четвертой сессии Совета депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области  шестого созыва от 30.08.2023г года №164 «О внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области».

Докладывал: П.В. Семченко – Глава Покровского сельсовета о проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области, принятого решением  тридцать четвертой сессии Совета депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области  шестого  созыва от      30.08.2023  года №164 «О внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области».

РЕШЕНИЕ: Рекомендовать Совету депутатов Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области принять изменения и дополнения в Устав Покровского сельсовета Чановского района Новосибирской области

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 18
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель:								   Е.Н.Гайбель

Секретарь:									    Н.А.Маркова